



استقلال

محل برگزاری بازی
اول استقلال
مشخص نشده!

پس از ایرادهای سازمان لیگ به ورزشگاه تختی آبادان برای میزبانی از دیدارهای صنعت نفت در لیگ بیست و سوم، مسئولان پالایشگاه آبادان نیز با انتخاب یک پیمانکار سعی خود را برای رفع مشکلات این مجموعه به کار گرفتند. با تلاش‌های صورت گرفته بخش زیادی از مشکلات مربوط به رختکن‌ها و سکوهای ورزشگاه تختی برطرف شده و این اقدامات برای سازمان لیگ گزارش شده است. طبق پیگیری‌ها اکنون بارفخ آبادانهای زمین چمن و نور ورزشگاه تنها مشکل موجود مربوط به پارکینگ‌ها است. قرار است سهیل مهدی امروز در سفر به استان خوزستان، بازدیدی هم از ورزشگاه تختی آبادان داشته باشد تا به بررسی آخرین شرایط میزبانی صنعت نفت از استقلال در هفته اول لیگ برتر بپردازد.

عجیب‌ترین فصل در انتظار
استقلال خواهد بود

همدانی: نکونام با
کوهی از مشکلات
مواجه شده است

ستار همدانی هافبک سابق استقلال در خصوص شرایط این تیم گفت: «شاهد عجیب‌ترین فصل برای استقلال خواهیم بود. تیمی که همیشه در فصل نقل و انتقالات عملکرد موفقی داشت، امسال نتوانست بازیکنان مورد نظر را به خدمت بگیرد، اگرچه بعد از مدت‌ها چند بازیکن جذب استقلال شدند اما نکونام به خواسته‌اش نرسید و بازیکنانی که مد نظر او قرار داشتند به تیم‌های دیگر پیوستند.» همدانی در ادامه گفت: «مشکلات استقلال فقط به جذب بازیکن خلاصه نمی‌شود، این تیم حتی نتوانست مربی بدنساز مورد نظر نکونام را جذب کند و بطور حتم نبود بدنساز آینده برای استقلال مشکل ساز خواهد شد ضمن اینکه نکونام حتی نتوانست دستیار تمرین دهنده خارجی هم به کادر خود اضافه کند و این اتفاقات عجیب برای استقلال نشان می‌دهد که این تیم روزهای سختی را در پیش خواهد داشت. نکونام با کوهی از مشکلات دست به گریبان است و باید هم کارهای فنی را انجام بدهد هم به دنبال جذب بازیکن باشد و هم حاشیه‌ها را از تیم دور کند. بنابراین به حمایت مدیران استقلال نیاز دارد تا بتواند کار را با آرامش و به دور از حاشیه انجام دهد.»

برنامه پنج هفته استقلال
اعلام شد

۱۵ شهریور دربی
پایتخت برگزار می‌شود

برنامه ۵ هفته اول فصل بیست و سوم لیگ برتر اعلام شد که بر اساس آن، برنامه بازی‌های استقلال به این صورت است: «هفته اول: جمعه ۱۳ مرداد / صنعت نفت آبادان- استقلال ساعت ۲۱:۳۰ / ورزشگاه اعلام خواهد شد. هفته دوم: پنجشنبه ۱۹ مرداد / استقلال- ملوان بندرانزلی ساعت ۱۹:۳۰ / ورزشگاه آزادی هفته سوم: جمعه ۲۷ مرداد / سپاهان اصفهان- استقلال ساعت ۲۰ / ورزشگاه نقش جهان اصفهان هفته چهارم: پنجشنبه ۲ شهریور / استقلال- استقلال خوزستان ساعت ۱۹:۳۰ / ورزشگاه آزادی هفته پنجم: جمعه ۱۰ شهریور / پرسپولیس- استقلال ساعت ۲۱ / ورزشگاه آزادی»



کویین یامگا

حفظ الماس سیاه

استقلال تا چند روز پیش در آستانه از دست دادن کویین یامگا هم پیش رفت، اما مدیران استقلال توانستند پول یامگا را جور کرده تا این بازیکن را از دست ندهند. اگر الماس سیاه استقلال به خاطر نداشتن پول از دست می‌رفت قطعاً هواداران شاکی اجازه نمی‌دادند آب خوش از گلوئی مدیران استقلال پایین برود. استقلال وینگر راست این تیم را حفظ کرد تا نکونام نفس راحتی بکشد. سرمربی استقلال به خاطر فشارهای این چند وقت اخیر زیر سرم رفت و حالش مساعد نبود.



ایمان سلیمی

پست احساسی بازیکن جدید

ایمان سلیمی که پس از حضور در استقلال از انگیزه بالایی خود در جمع خبرنگاران صحبت کرده بود، حالا در یک پیام اینستاگرامی به همراه تصویر لحظه قراردادش با آبی‌ها نوشته است: «افتخار می‌کنم عضوی باشگاه بزرگ و تاریخی هستم و با تمام وجودم در کنار تک‌تک اعضای باشگاه تنها برای موفقیت استقلال بزرگ و غرور همه شما عزیزان تلاش خواهیم کرد. به توکل به خدا.» ایمان سلیمی سومین خرید استقلال در نقل و انتقالات تابستانی لقب گرفت.



سینا سعیدی فر

خواهان جدایی

سینا سعیدی فر دروازه‌بان استقلال خواهان جدایی شده است. سعیدی فر که سال گذشته با نظر ساینتودر دو مسابقه لیگ برتر مقابل نفت مسجد سلیمان و تراکتور پیراهن استقلال را بر تن کرد، دوست ندارد امسال هم در نقش گلر سوم حضور داشته باشد و به همین خاطر خواهان جدایی شده است. این دروازه‌بان که سهمیه زیر ۲۳ سال محسوب می‌شود و رقیب خالدآبادی در تیم امید است، خواهان جدایی شده و دوست دارد به تیمی برود که شانس بازی داشته باشد.

عصبانیت نکونام از حضور قایدی در تیم مجیدی

فرهاد ستاره استقلال
را روی هوا زد

کرد و بزودی این ستاره ایرانی را در جمع شاگردان فرهاد مجیدی خواهیم دید. اتفاقی که همان قدر که برای مجیدی خوش یمن است اما نکونام را عصبی و ناامید به آینده کرده است.

استوری جنجالی نکو بعد از لو
رفتن عکس قایدی

جدایی رسمی مهدی قایدی از استقلال و پیوستن او به تیم فرهاد به یکی از خبرهای مهم روز گذشته تبدیل شد. با اینکه پیش‌بینی می‌شد که قایدی در استقلال نماند (به دلیل نداشتن پول رضایتنامه و مخالفت باشگاه الاهلی اما با حضور این بازیکن در استقلال) اما همچنان استقلالی‌ها منتظر رونمایی بودند تا قایدی در استقلال ماندنی شود که در نهایت این اتفاق نیفتاد و این بازیکن از استقلال جدا شد و درست به تیمی رفت که فرهاد مجیدی مربی آن بود. به همین دلیل جنجال این انتقال پر سرو صدا باعث شد تا جواد نکونام دیگر ساکت ننشیند و با گذاشتن استوری به جدایی ستاره تیم استقلال واکنش نشان دهد. هواداران استقلال مرداد ماه خوبی را آغاز نکردند. در ابتدای روز گذشته بود که باشگاه استقلال با انتشار اطلاعیه‌ای به صورت رسمی از شکست در مذاکرات با باشگاه شباب الاهلی جهت به خدمت گرفتن مهدی قایدی خبر داد. آبی پوشان در این اطلاعیه اعلام کردند که تیم اماراتی جهت حضور وینگر استقلال در این تیم مخالفت کرده است. تنها دقایقی پس از آن بود که خود قایدی پستی را در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد و با هواداران استقلال خداحافظی کرد. اما این پایان روز بد آبی‌ها نبود چرا که امیرحسین حسین‌زاده که از او به عنوان جانشین قایدی در استقلال یاد می‌شود،

مهدیه دریابگی
روزنامه‌نگار

با اینکه فرهاد مجیدی مدعی شده بود که از تیم استقلال بازیکن نمی‌گیرد اما شاه ماهی استقلالی‌ها را به تیم خود برد. مهدی قایدی که رابطه خیلی خوبی با مجیدی دارد روز گذشته با حضور در تیم فرهاد استقلالی‌ها را شوکه کرد و نشان از آن داشت که مجیدی روی قول خود نماند و در مورد قایدی قرار قبلی خود با استقلال را به هم زد. هنوز چند ساعتی از نامه رسمی باشگاه شباب الاهلی امارات به استقلال نگذشته بود که باشگاه اتحاد کلباء در صفحه رسمی خود تصویر می‌کند، رونمایی خواهد کرد. تصویر بازیکن جدید خود که شماره ۱۰ برتن می‌کند، رونمایی خواهد کرد. تصویر مهمی که تیم تحت هدایت فرهاد مجیدی در صفحه اینستاگرامی‌اش منتشر کرده، خیلی‌ها را یاد مهدی قایدی و شادی گل‌های معروف او با پیراهن استقلال می‌اندازد و همین مسأله سبب شده تا خیلی‌ها تصور کنند قایدی بزودی با پیراهن اتحاد کلباء معرفی خواهد شد. اگرچه تصویر منتشر شده در صفحه رسمی باشگاه اتحاد کلباء واضح نبود، اما شکل و شمایل این تصویر مهم استقلالی‌ها یادآور یک صحنه آشنا است؛ شادی گل‌های مهدی قایدی. ستاره ملی پوش سابق استقلال که امروز صبح به طور رسمی جدایی‌اش از جمع آبی پوشان اعلام شد، همواره با بوسیدن حلقه خود شادی گل انجام می‌دهد و این دقیقاً همان تصویری است که اتحاد کلباء روی صفحه اینستاگرامی‌اش قرار داده بود. انتقال مهدی قایدی از شباب الاهلی امارات به اتحاد کلباء مراحل نهایی را طی



نکونام تصویری
از هوادار ناراحت
استقلال را در صفحه
شخصی خود منتشر
کرد و نوشت:
«هواداران عزیز
استقلال من نمی‌توانم
تنها با همه چیز بجنگم
بیچاره استقلال و
هوادارانش، بیچاره
این باشگاهی که شده
بازیچه.» این استوری
نشان می‌دهد که
نکونام بشدت نسبت
به آینده تیمش و
عملکرد آبی‌ها در فصل
جدید نگران است



نکونام تصویری از هوادار ناراحت استقلال را در صفحه شخصی خود منتشر کرد و نوشت: «هواداران عزیز استقلال من نمی‌توانم تنها با همه چیز بجنگم بیچاره استقلال و هوادارانش، بیچاره این باشگاهی که شده بازیچه.» این استوری نشان می‌دهد که نکونام بشدت نسبت به آینده تیمش و عملکرد آبی‌ها در فصل جدید نگران است. او حالا باید بدون دو ستاره اصلی استقلال در فصل قبل یعنی قایدی و محبی به مصاف حریفان قدرتمندش برود. با اینکه پیشکسوتانی مثل ادموند اختر معتقد هستند قایدی ستاره نبوده است، اما نکونام و هواداران استقلال این حس را نسبت به بازیکن ریزش‌ناپذیر نکت‌های که جدایی قایدی را بیش از پیش پررنگ می‌کند این است که هم پست او از بلژیک نتوانست به استقلال بیاورد و استوری‌های حسین‌زاده و قایدی هوادار را بیش از گذشته عصبی و هیجانی کرد تا جایی که نکونام هم از کوره دررفت و با گذاشتن پیام سعی کرد نشان دهد چقدر عصبانی و دلخور است. استقلال با این پیش فصل قرار است لیگ را شروع کند.

سوژه

حسین‌زاده در بلژیک چکار کرد که دنبال خریدش بودیم؟
ادموند اختر: قایدی ستاره نبود

فصل عجیبی را استقلال پشت سر می‌گذارد. فصل نقل و انتقالاتی پر تنش که خواسته‌های نکونام هیچ کدام عملی نشده است. همین تنش‌های بیش از حد هم باعث شد سرمربی استقلال چند روز پیش زیر سرم برود. سرمربی جوان استقلال این روزها تنها است و شاید اگر عقر به‌های ساعت را به گذشته برگردانند هرگز قبول نخواهد کرد هدایت تیم استقلال را برعهده بگیرد. اما نکونام قرار نیست در روزهایی که هواداران استقلال بشدت از شرایط گل‌مند هستند این تیم را تنها بگذارد. به هر حال رسم معرفت و جوانمردی نیست که رفیق نیمه راه شود و اجازه دهد هوادار تیم محبوبش از این هم که هست ناراحت‌تر شود. در خصوص شرایط فعلی تیم استقلال با ادموند اختر هم‌کلام شدیم؛ این بازیکن قدیمی مدعی است که از همین حالا استقلال یک پای قهرمانی لیگ است.

دریا بهرامی

روزنامه‌نگار

شرایط این روزهای استقلال نگران کننده و در فصل نقل و انتقالات اصلاً خوب کار نکرده است!

سؤال من این است: «چه زمانی استقلال در فصل نقل و انتقالات خوب عمل کرده است؟» همه ساله در این فصل شرایط استقلال همینطور بوده است. اما من به شما می‌گویم با همین شرایط هم استقلال قهرمانی است.

استقلال این روزها به سراغ بازیکنان تیم امید رفته و آنها را جذب می‌کند، نظر شما در این خصوص چیست؟

اصل فوتبال همین است. باید از بازیکنان جوان استفاده کرد و از آنها درآمدزایی داشت. ما اتفاقاً در زمینه ۱۰ سال عقب افتادیم و باید از یک جا کار اصولی را انجام دهیم. از همین حالا پیش‌بینی می‌کنم سه تیم «استقلال، پرسپولیس و سپاهان» مدعیان اصلی قهرمانی هستند. می‌خواهم این را بگویم با توجه به شرایطی که وجود دارد با زهم استقلال یک تیم مدعی است. سؤال ما از شما این است در شرایط موجود باید استقلال چه بازیکنی را می‌گرفت که نگرفت؟

یکی از بازیکنان مدنظر استقلال حسین‌زاده بود که نتوانستند پول رضایتنامه‌اش را بدهند و به این ترتیب از دست استقلال پرید!

باشگاه باید به جیب و بوجه خود نگاه کند، بازیکن بگیرد. بعد ما بازیکن مجانی می‌دهیم و برای بازگشتش باید پول هنگفت بدهیم؟ حسین‌زاده مگر در بلژیک چه درخششی داشته است که الان باید بابتش پول زیاد بدهیم؟ همین بازیکنان جوانی که گرفتند چند سروگردن از حسین‌زاده و قایدی بالاتر و بهتر هستند. همچنان معتقدید که قایدی و محبی بازیکنان خوبی برای استقلال در فصل بیست و دوم نبودند؟ بله، شما نگاه کنید این بازیکنان در بازی‌های بزرگ چه کار کردند؟ شاید محبی و قایدی بازیکنان خوبی باشند اما ستاره نیستند.

منظورتان چیست؟

بازیکنی را ستاره قلمداد می‌کنند که بتواند بازی‌های بزرگ را در بیاورد، آیا قایدی و محبی در دوبازی بزرگ دربی که سرنوشت قهرمانی افتادیم بدهیم؟ حسین‌زاده مگر در بلژیک چه درخششی داشته است که الان باید بابتش پول زیاد بدهیم؟ همین بازیکنان جوانی که گرفتند چند سروگردن از حسین‌زاده و قایدی بالاتر و بهتر هستند. همچنان معتقدید که قایدی و محبی بازیکنان خوبی برای استقلال در فصل بیست و دوم نبودند؟ بله، شما نگاه کنید این بازیکنان در بازی‌های بزرگ چه کار کردند؟ شاید محبی و قایدی بازیکنان خوبی باشند اما ستاره نیستند.

بازیکنی را ستاره قلمداد می‌کنند که بتواند بازی‌های بزرگ را در بیاورد، آیا قایدی و محبی در دوبازی بزرگ دربی که سرنوشت قهرمانی افتادیم بدهیم؟ حسین‌زاده مگر در بلژیک چه درخششی داشته است که الان باید بابتش پول زیاد بدهیم؟ همین بازیکنان جوانی که گرفتند چند سروگردن از حسین‌زاده و قایدی بالاتر و بهتر هستند. همچنان معتقدید که قایدی و محبی بازیکنان خوبی برای استقلال در فصل بیست و دوم نبودند؟ بله، شما نگاه کنید این بازیکنان در بازی‌های بزرگ چه کار کردند؟ شاید محبی و قایدی بازیکنان خوبی باشند اما ستاره نیستند.



در راستای همین تفکر دفاعی جذب می‌کند نظر شما چیست؟ ما از نکونام قهرمانی می‌خواهیم حالا با هر تفکری استقلال را به قهرمانی برساند از او تشکر می‌کنیم. مگر زمان فرهاد استقلال خوب بازی می‌کرد؟ اما قهرمان شد. زمان ساینتو استقلال خوب و هجومی بازی کرد، اما به خواسته‌اش نرسید. برای هوادار دربی هم خیلی مهم است. من به شما می‌گویم برای هوادار دربی از قهرمانی هم مهم‌تر است. استقلال فصل پیش دو دربی را از دست داد در پی آن قهرمانی را نیز از دست داد اما در فصل پیش رو امیدوارم هم بتوانیم دربی را ببریم و هم قهرمان شویم تادل هوادار شاد شود.